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Catania, Domenica 25/01/2026 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

FRESTA DENISE
BELLUSO JASMINE
VADAL? ANNA MARIA
BOCCARDI GIULIA

wWN -

Trofeo Sant’Agata FINP Sicilia
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

1996
2013
2002
2003

S4
S8
S2
S5

Societa

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D Onde Blu

Asd All Sporting

Asd L.I.F.E.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:56.48 72858

00:43.34 695.43

02:36.70 361.46
RIT

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

