

RISULTATI COMPLETI



**50 Stile Libero - Assoluti Femmine**

Serie

Catania, Domenica 25/01/2026 - 09:30  
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	<b>FRESTA DENISE</b>	1996	S4	4spa Sport Ssd a R.L.	<b>00:56.48</b> 728.58
2	<b>BELLUSO JASMINE</b>	2013	S8	A.S.D Onde Blu	<b>00:43.34</b> 695.43
3	<b>VADAL? ANNA MARIA</b>	2002	S2	Asd All Sporting	<b>02:36.70</b> 361.46
-	<b>BOCCARDI GIULIA</b>	2003	S5	Asd L.I.F.E.	RIT